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Protokół nr 16/2018 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 13 marca 2018 r. /godz. 1300/  

 

 

 

1. Sprawy organizacyjne.  

2. Informacja ustna Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z o.o. nt. aktualnej sytuacji  

w szpitalu.  

3. Ocena stanu sanitarnego Powiatu Goleniowskiego za 2017 rok.  

4. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu 

Goleniowskiego za 2017 rok.  

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 

2017. 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego na 

lata 2014-2020 za rok 2017. 

7. Projekt uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Goleniowskiego na lata 2018-2031. 

10. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

11. Wolne wnioski.  

12. Zamknięcie posiedzenia.   

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz przewodniczył wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący powitała 

wszystkich członków obu Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie w oparciu o listy 

obecności stwierdził, iż w każdej z Komisji jest quorum do podejmowania prawomocnych 

decyzji. Lista obecności członków Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do 

protokołu. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Prowadzący obrady zaproponował omówienie w pierwszej kolejności materiału 
przedstawionego przez dyr. PCPR Krystynę Jaworską. Następnie Starosta Tomasz Kulinicz 
poinformował, że dodatkowo został wprowadzony projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031  
i autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie.  
 

Ad 7. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Krystyna Jaworska omówiła projekt 

uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który stanowi zał. nr 3 do protokołu.  
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Komisje pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 2. Pani Beata Łapaj, pracownik SCM przedstawiła informację ustną nt. aktualnej sytuacji  

w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o.  

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Beata Baryluk-

Starczewska, pani Beata Łapaj, radny Kazimierz Lembas, pani Beata Łapaj, radny Czesław 

Siwek, pani Beata Łapaj, radny Kazimierz Lembas. 

 

Ad 3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny pan Marek Frydrych przedstawił ocenę 

stanu sanitarnego Powiatu Goleniowskiego za 2017 rok. Materiał stanowi zał. nr 4 do 

protokołu.  

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Łucja Kotwicka, 
Inspektor Sanitarny Marek Frydrych, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł 
Gulbinowicz, Inspektor Sanitarny Marek Frydrych. 

Komisja przyjęła do wiadomości powyższą ocenę sanitarną.  

Ad 4. Komendant Powiatowy Policji w Goleniowie, Krzysztof Targoński przedstawił analizę 

stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Goleniowskiego za 2017 

rok. Materiał stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz, Komendant Powiatowy Policji Krzysztof Targoński, radny 
Bogusław Grodź, Komendant Powiatowy Policji Krzysztof Targoński, Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz, Komendant Powiatowy Policji Krzysztof Targoński, radny 
Kazimierz Lembas, Komendant Powiatowy Policji Krzysztof Targoński, Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz, Komendant Powiatowy Policji Krzysztof Targoński, 
radny Czesław Siwek. 

Ad 5. Komendant Państwowej Powiatowej Komendy Straży Pożarnej w Goleniowie Arkadiusz 

Skrzypczak przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej za rok 2017, która stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 
Lembas, Komendant Powiatowy Straży Pożarnej Arkadiusz Skrzypczak. 

Ad 6.  Dyrektor Wydziału Rozwoju i Inwestycji, Łukasz Mituła przedstawił sprawozdanie  

z realizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego na lata 2014-2020 za rok 

2017, które stanowi zał. nr 7 do protokołu.   

 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Beata Baryluk-
Starczewska, Dyr. WIR Łukasz Mituła, radny Kazimierz Lembas, Dyr. WIR Łukasz Mituła, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz, Dyr. WIR Łukasz Mituła. 
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Komisje przyjęły do wiadomości powyższe sprawozdanie.  

Ad 8. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały z wprowadzoną 

autopoprawką w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r., który stanowi 

zał. nr 8 do protokołu.  

 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 
Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu 
Zbigniew Mazur, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu 
Zbigniew Mazur. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 9. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031, który stanowi 
zał. nr 9 do protokołu.   
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 10. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami stanowi zał. nr 10 do 
protokołu.   

Ad 12. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadzący obrady  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz  o godz. 1415 dokonał zamknięcia 
wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury  
i Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 11do protokołu.   
 

      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
                  

                      Paweł Gulbinowicz          
  

Protokołowała: 
Anna Stępień-Buryszek 
Sekretarz Powiatu   
 

 


